
 

 

UCHWAŁA NR XII/56/2025 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10,15 art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 

218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz 337) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem  Nr 3.  

§ 3. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.836.986,07 zł, który zostanie pokryty pożyczką w wysokości 1.532.258,00 zł, wolnymi środkami,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 152.938,28 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 151.789,79 zł”. 

§ 4. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.295.521,99 zł i rozchody budżetu w wysokości 

3.458.535,92 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4”. 

§ 5. Zmienia się § 10 ust. 1 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 

2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „1) dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z tytułu 

wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5."    

§ 6. Zmienia się § 10 ust. 2 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 

2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6930



- „2) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6." 

§ 7. Zmienia się § 12 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „§ 12. Wydatki  budżetu gminy obejmują planowane  kwoty dotacji w łącznej wysokości 823.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 7, w tym:   

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 598.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 225.000,00 zł."  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Chąśno 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6930



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 Dochody             

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 882 000,00 0,00 25 000,00 907 000,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 155 674,65 -1 463,46 0,00 8 154 211,19 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
12 000,00 -1 463,46 0,00 10 536,54 

 
758   Różne rozliczenia 5 996 498,26 0,00 21 097,34 6 017 595,60 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 21 097,34 21 097,34 

 
bieżące razem: 19 866 425,93 -1 463,46 46 097,34 19 911 059,81 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 206 776,54 0,00 0,00 1 206 776,54 

 majątkowe 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500 000,00 0,00 200 000,00 3 700 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
majątkowe razem: 9 623 710,60 0,00 200 000,00 9 823 710,60 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 467 029,60 0,00 0,00 3 467 029,60 

 
Ogółem: 29 490 136,53 -1 463,46 246 097,34 29 734 770,41 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 673 806,14 0,00 0,00 4 673 806,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6930



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 6 maja 2025 r. 

                        

    Wydatki                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 104 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -964,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -964,38 -964,38 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 103 535,62 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,62 1 035,62 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 20 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -964,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -964,38 -964,38 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 535,62 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,62 1 035,62 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 828 631,40 2 828 631,40 2 691 331,40 2 212 661,70 478 669,70 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 838 631,40 2 828 631,40 2 691 331,40 2 212 661,70 478 669,70 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 321 000,00 271 000,00 219 000,00 20 000,00 199 000,00 10 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 391 000,00 281 000,00 229 000,00 20 000,00 209 000,00 10 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 273 000,00 223 000,00 171 000,00 20 000,00 151 000,00 10 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 333 000,00 233 000,00 181 000,00 20 000,00 161 000,00 10 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 69 620,00 69 620,00 69 620,00 24 000,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 463,46 -1 463,46 -1 463,46 0,00 -1 463,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 68 156,54 68 156,54 68 156,54 24 000,00 44 156,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 63 620,00 63 620,00 63 620,00 24 000,00 39 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 463,46 -1 463,46 -1 463,46 0,00 -1 463,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 62 156,54 62 156,54 62 156,54 24 000,00 38 156,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 226 700,00 669 700,00 116 700,00 700,00 116 000,00 550 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 546 700,00 669 700,00 116 700,00 700,00 116 000,00 550 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 877 000,00 3 877 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 578 700,00 21 700,00 18 700,00 700,00 18 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 898 700,00 21 700,00 18 700,00 700,00 18 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 877 000,00 3 877 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 174 184,32 18 409 687,72 14 845 185,54 8 213 774,70 6 631 410,84 753 000,00 1 484 417,00 1 227 085,18 0,00 100 000,00 12 764 496,60 12 764 496,60 3 045 496,60 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 427,84 -1 463,46 -1 463,46 0,00 -1 463,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -964,38 -964,38 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 571 756,48 18 418 224,26 14 853 722,08 8 213 774,70 6 639 947,38 753 000,00 1 484 417,00 1 227 085,18 0,00 100 000,00 13 153 532,22 13 153 532,22 3 045 496,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6930



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 6 maja 2025 r. 

   Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku  
            

 

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykon. programu 

zmiany dokonane 

uchwała 

 i okres realizacji 

rok budżetowy 

2025         

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

(w latach) 
 dochody 

własne jst  

 kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące z innych 

źródeł 

środki 

wymieni-one 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
1 010 01043 

Budowa hydrofornii w miejscowości  

Goleńsko 

5 529 234,83 5 410 000,00 1 523 443,00 1 163 913,00 B. 2 722 644,00  Urząd Gminy WFOŚIGW W ŁODZI 

     C.    POLSKI ŁAD 

 

2 

010 01043 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

poprzez budowę sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej oraz przebudowę Stacji 

Uzdatniania Wody w Skowrodzie 

Południowej  

2 990 658,99 1 910 000,00 358 997,95  B.  1 551 002,05 Urząd Gminy  

 

    C.    URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI 

 

010 01044 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

poprzez budowę sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej oraz przebudowę Stacji 

Uzdatniania Wody w Skowrodzie 

Południowej 

911 106,07 810 000,00 157 206,48  B.  652 793,52 Urząd Gminy  

 

    C.    URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI 

 
3 600 60016 

PRZEBUDOWA DROGI W 

MIEJSCOWOŚCI CHĄŚNO 

200 000,00 200 000,00 200 000,00  B.   Urząd Gminy  

     C.     

 
4 700 70005 

NABYCIE DZIAŁKI NR 108/1 

POŁOŻONEJ  W M. CHĄŚNO 

1 035,62 1 035,62 1 035,62  B.   Urząd Gminy  

     C.    zmiana -964,38 zł 

 
5 801 80195 

MODERNIZACJA DACHU W SZKOLE 

PPODSTAWIWEJ W BŁĘDOWIE 

500 000,00 500 000,00 500 000,00  B.   Urząd Gminy 

      C.    

 6 801 80195 

PROJEKT PN."KOMPETENTNY UCZEŃ" 

-DOPOSAŻENIE PRACOWNIW SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W MASTKACH 

98 793,30 98 793,30   B.  98 793,30 

Szkoła 

Podstawowa w 

Mastkach URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI      C.    

 7 801 80195 

PROJEKT PN."HORYZONTY" -

DOPOSAŻENIE PRACOWNI W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W BŁĘDOWIE 

56 703,30 56 703,30   B.  56 703,30 

Szkoła 

Posstawowa w 

Błedowie URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI      C.    

 
8 855 85516 

UTWORZENIE ŻŁOBKA W GMINIE 

CHĄŚNO 

170 000,00 170 000,00 170 000,00  B.   Urząd Gminy 

      C.    

 
9 921 92195 

Budowa i modernizacja infrastruktury 

kulturalnej w miejscowości Chąśno 

8 075 500,00 3 557 000,00 57 000,00  B. 3 500 000,00  Urząd Gminy  

     C    POLSKI ŁAD 

 10 921 92195 Budowa budynku gospodarczego przy Domu 100 000,00 100 000,00 100 000,00  B.   Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6930



 Kultury w Chąśnie Drugim     C    nowe zadanie 

 11 921 92195 

Wymiana pokrycia dachowego i części 

stolarki oraz naprawa balkonu budynku Domu 

Ludowego w Goleńsku 

220 000,00 220 000,00 20 000,00  B. 200 000,00  Urząd Gminy 
URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI 

     C    nowe zadanie 

 OGÓŁEM 18 853 032,11 13 033 532,22 3 087 683,05 1 163 913,00 #VALUE! 6 422 644,00 2 359 292,17   

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 C. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6930



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 6 maja 2025 r. 

  Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku   

     w złotych   

 Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota  

 1 2 3 4  

 
 Przychody ogółem  5 295 521,99  

 1 Kredyty (spłata)
 § 952 802 367,92  

 2 pożyczka  (deficyt)
 § 952 1 532 258,00  

 3 Pożyczki (spłata) § 952 0,00  

 

4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903 2 292 704,00 

 

 
5 

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

 

 

6 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

biezącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach
 

§ 905 151 789,79 

 

 7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  

 8 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00  

 9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00  

 10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00  

 
11 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 516 402,28 

 

 
 Rozchody ogółem:  3 458 535,92 

 

 
1 Spłaty kredytów § 992 114 285,72 

114.285,72 

 

2 Spłaty pożyczek § 992 88 082,20 

24082,20                                   

+64000,00                  

 

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 3 256 168,00 

 

 4 Udzielone pożyczki § 991   

 5 Lokaty § 994    

 6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

 7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6930



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 6 maja 2025 r. 

  
Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w 2025 roku  
       w złotych 

 

Dział Źródło dochodów    
Dochody 

ogółem (4+5) 

w tym: 

 Dochody 

bieżące 
Dochody majątkowe 

 

 1 2 3 4 5 

 
851 Ochrona zdrowia 57 620,00 57 620,00 0,00 

 
 § 0480 57 620,00 57 620,00 0,00 

 

756 

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki 

zwiazane z ich poborem 

10 536,54 10 536,54 0,00 

 
 § 0270 10 536,54 10 536,54 0,00 

 
Ogółem: 68 156,54 68 156,54 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6930



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 6 maja 2025 r. 

        

  

Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii  w 2025 roku  

                                                                                                                                                                          w złotych 

 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

 ogółem 
 Wydatki 

bieżące 

 w tym:  
Świadczenia      

społeczne  
 (4+7)  

Wynagrodzenia i 

pochodne 

Zadania 

statutowe 

 1 2 3 4 5 6 7 

 

851 85153 6 000,00 6 000,00  6 000,00  

 
851 85154 62 156,54 62 156,54 24 000,00 38 156,54  

 
Ogółem: 68 156,54 68 156,54 24 000,00 44 156,54 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6930



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 6 maja 2025 r. 

  

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i 

nienależącym do sektora finansów publicznych  

        w złotych 

 
Dział  Rozdział 

Nazwa 

jednostki/nazwa 

zadania 

Kwota 

dotacji 

z tego 

 
podmiotowej 

przedmio-

towej 
celowej 

 1 2 3 4 5 6 7 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 598 000,00 550 000,00 0,00 48 000,00 

 
600 60004 Gmina Miasto Łowicz 38 000,00 0,00  38 000,00 

 
Razem dział 600 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
750 75020 Starostwa Powiatowe 10 000,00   10 000,00 

 
Razem dział 750 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

921 92109 

Gminny Dom Kultury                                         

i  Biblioteka Publiczna                         

w Chąśnie Drugim 

550 000,00 550 000,00   

 
Razem dział 921 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

 
010 01009 spółki wodne 30 000,00   30 000,00 

 
Razem dział 010 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

754 75404 
Komendy Wojewódzkie 

Policji 
10 000,00   10 000,00 

 

754 75412 

Zadania w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego i 

ochrony przeciwpożarowej 

60 000,00   60 000,00 

 
Razem dział 754 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
926 92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
120 000,00   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6930



 
926 92695 Pozostała działalność 5 000,00   5 000,00 

 
Razem dział 926 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

 
Ogółem: 823 000,00 550 000,00 0,00 273 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6930


		2025-06-27T11:08:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




